Tauchausristung — Miete mich! Preisliste in CHF
Wir haben ein umfangreiches Angebot an moderner Leihausriistung fir Dich!

Die Miet-Ausrlstungen werden von uns regelmassig professionell gewartet und nach jedem

Gebrauch desinfiziert.

Tauchausristung 1 Tag zus. Tag
Nasstauch — Ausriistung komplett 68.00 27.50
Trockentauch — Ausriistung komplett 78.50 31.50
Tauchtasche 5.00 2.00
Maske und Schnorchel 5.00 2.00
Schwimmbadflossen 5.00 2.00
Gerateflossen 7.50 3.00
Pressluftflasche 6 - 10l inkl. 1. Fiillung 15.00 6.00
Pressluftflasche 12l inkl. 1. Fillung 16.00 6.50
Flaschenfiillung Kundenflasche bis 15I 12.00
Flaschenfiillung Kundenflasche bis 15| sofort 20.00
Computer 11.00 6.00
Atemregler Warmwasser inkl. 20.00 12.00
Octopus + Fini
Atemregler Kaltwasser inkl. Fini 15.00 8.00
Atemregler Octopus Kaltwasser inkl. 12.00 7.00
1. Stufe
Jacket (BCD) 20.00 12.50



Bleigurt komplett inkl. max. 11 kg Blei
Gleigurt ohne Blei

Blei (einzeln) pro Stk

Lampe inkl. Ladegerat
Neopren-Anzug Shorty
Neopren-Anzug 3mm
Neopren-Anzug 7mm

Fisslinge

Handschuhe

Kopfhaube

Trockentauch-Anzug inkl.
Nasshandschuhe

Unterzieher
Rescue Boje

DIN - INT Adapter

7.50

5.00

5.00

16.50

18.50

20.00

25.00

10.00

7.50

9.00

40.00

16.00

5.50

5.00

3.00

2.50

2.50

7.00

4.50

5.00

10.00

4.00

3.00

3.50

20.00

5.00

3.00

2.50

Bitte setze dich betreffend Verfligbarkeit und Terminvereinbarung mit uns in Verbindung.

Langzeitmieten fur Urlaub oder Kurse auf Anfrage méglich.

Im Falle eines Verlustes wird der aquivalente Neupreis in Rechnung gestellt.



