



Tauchausrustung – Miete mich! Preisliste in CHF

Wir haben ein umfangreiches Angebot an moderner Leihausrustung für Dich!

Die Miet-Ausrüstungen werden von uns regelmässig professionell gewartet und nach jedem Gebrauch desinfiziert.

<u>Tauchausrustung</u>	<u>1 Tag</u>	<u>zus. Tag</u>
Nasstauch – Ausrüstung komplett	68.00	27.50
Trockentauch – Ausrüstung komplett	78.50	31.50
Tauchtasche	5.00	2.00
Maske und Schnorchel	5.00	2.00
Schwimmbadflossen	5.00	2.00
Geräteflossen	7.50	3.00
Pressluftflasche 6 - 10l inkl. 1. Füllung	15.00	6.00
Pressluftflasche 12l inkl. 1. Füllung	16.00	6.50
Flaschenfüllung Kundenflasche bis 15l	12.00	
Flaschenfüllung Kundenflasche bis 15l sofort	20.00	
Computer	11.00	6.00
Atemregler Warmwasser inkl. Octopus + Fini	20.00	12.00
Atemregler Kaltwasser inkl. Fini	15.00	8.00
Atemregler Octopus Kaltwasser inkl. 1. Stufe	12.00	7.00
Jacket (BCD)	20.00	12.50



Bleigurt komplett inkl. max. 11 kg Blei	7.50	3.00
Gleigurt ohne Blei	5.00	2.50
Blei (einzeln) pro Stk	5.00	2.50
Lampe inkl. Ladegerät	16.50	7.00
Neopren-Anzug Shorty	18.50	4.50
Neopren-Anzug 3mm	20.00	5.00
Neopren-Anzug 7mm	25.00	10.00
Füßlinge	10.00	4.00
Handschuhe	7.50	3.00
Kopfhaube	9.00	3.50
Trockentauch-Anzug inkl. Nasshandschuhe	40.00	20.00
Unterzieher	16.00	5.00
Rescue Boje	5.50	3.00
DIN – INT Adapter	5.00	2.50

Bitte setze dich betreffend Verfügbarkeit und Terminvereinbarung mit uns in Verbindung.

Langzeitmieten für Urlaub oder Kurse auf Anfrage möglich.

Im Falle eines Verlustes wird der äquivalente Neupreis in Rechnung gestellt.